
UCHWAŁA NR 187/IX/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego w Piasecznie za 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 121 ust. 1 i 4 pkt 3 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 
2011 r. (Dz. U. z 2013 Nr 217) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego w Piasecznie za 2014 r. stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C7FBB934-9BB0-4A3C-A74F-0BB7E4148C58. Podpisany Strona 1



Id: C7FBB934-9BB0-4A3C-A74F-0BB7E4148C58. Podpisany Strona 1



Id: C7FBB934-9BB0-4A3C-A74F-0BB7E4148C58. Podpisany Strona 2



Id: C7FBB934-9BB0-4A3C-A74F-0BB7E4148C58. Podpisany Strona 3



Id: C7FBB934-9BB0-4A3C-A74F-0BB7E4148C58. Podpisany Strona 4



Id: C7FBB934-9BB0-4A3C-A74F-0BB7E4148C58. Podpisany Strona 5



Id: C7FBB934-9BB0-4A3C-A74F-0BB7E4148C58. Podpisany Strona 6



Id: C7FBB934-9BB0-4A3C-A74F-0BB7E4148C58. Podpisany Strona 7



Id: C7FBB934-9BB0-4A3C-A74F-0BB7E4148C58. Podpisany Strona 8




